
Exekutorský úřad Přerov 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 3116023 

 

značka oprávněného:  
 
  
 
 

 

O Z N Á M E N Í  O  P Ř I H L Á Š E N Ý C H  
P O H L E D Á V K Á C H  

 
 
Soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, se sídlem Exekutorského úřadu Přerov, Komenského 38, pověřený 

provedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní soud v Chomutově dne 13.11.2023, č.j. 
26EXE13196/2023-14, kterým byla nařízena exekuce podle pravomocných a vykonatelných rozhodnutí: rozsudek ze 
dne 25.10.2022, č.j. 13Nc19/2022-52,13P a Nc100/2022,13P a Nc200/2022 vydal Okresní soud v Lounech k uspokojení 
pohledávky oprávněného: Santina Paezová (nezl.), Osvoboditelů 2652, 43801 Žatec, nar. 18.12.2018, zast. Melánie 
Feriová, Osvoboditelů 2652/2652, 43801 Žatec Žatec, nar. 18.3.1997, Anna Marie Paezová (nezl.), Osvoboditelů 2652, 
43801 Žatec, nar. 9.3.2020, zast. Melánie Feriová, Osvoboditelů 2652/2652, 43801 Žatec Žatec, nar. 18.3.1997, Lucas 
Daniel Paez (nezl.), Osvoboditelů 2652, 43801 Žatec, nar. 26.12.2020, zast. Melánie Feriová, Osvoboditelů 2652/2652, 
43801 Žatec Žatec, nar. 18.3.1997, Daniel Paez (nezl.), Osvoboditelů 2652, 43801 Žatec, nar. 1.2.2022, zast. Melánie 
Feriová, Osvoboditelů 2652/2652, 43801 Žatec Žatec, nar. 18.3.1997, proti povinnému: Lukáš Paez, Ervěnická 1045, 
43111 Jirkov, nar. 1.2.1988, v částce 36 000,00 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce, jejichž výše se určuje 
zvláštním rozhodnutím, vydává tuto 

 
I. 

s odkazem na § 52 EŘ, podle § 336p odst. 1 a 2 OSŘ oznamuje, o kterých přihlášených pohledávkách rozhodne 
v rozvrhu nejvyššího podání dosaženého v řízení prodejem nemovitostí povinného vedeným pod spisovou značkou 
203 Ex 31160/23 
 
 I. Seznam přihlášených pohledávek: 
 

Přihlášený věřitel Výše pohledávky 
Skupina sdělená 

věřitelem 
Pořadí sdělené 

věřitelem 

Mgr. Tomáš Kohoutek, notář 48.083,70 Kč neuvedeno neuvedeno 

SE JUDr. Vendula Flajšhansová 7 865,00 Kč h 20.3.2025 

SE Mgr. Zdeněk Pánek 6.655,- Kč h 21.3.2025 

SE JUDr. Petr Kocián 6.655,- Kč h 27.3.2025 

IFIS investiční fond, a.s., zast. Mgr. 
Marek Indra, advokát 

5 580,33,- Kč d 02. 06. 2021 

VZP ČR 46 796,00 Kč d 8.12.2015 

VZP ČR 47 154,00 d 21.5.2021 

Mgr. Jana Vyhnalová, zástupkyně 
soudního exekutora JUDr. Marcela 
Smékala Exekutorský úřad Praha - 

východ 

7.865,- Kč d 
 

 14.11.2013 

Český inkasní kapitál, a.s., zast. 
JUDr. Romanem Majerem, 

advokátem 
48 511,48 Kč d 14.11.2013 

Český inkasní kapitál, a.s., zast. 
JUDr. Romanem Majerem, 

advokátem 
10 789,25 Kč h 6.5.2025 

  
 II. Seznam odmítnutých přihlášených pohledávek: 
 
- žádná přihláška nebyla odmítnuta 

Naše č.j.: 
203 Ex 31160/23-97 

 

0
9
9

8
.0

7
4
1
2

4
4

3
3

9
 



 
 III. Seznam přihlášených pohledávek, o kterých soudní exekutor doposud nerozhodl, zda je odmítne: 
 
- nejsou 
 
P o u č e n í: Přihlášení věřitelé se poučují o tom, že s odkazem na § 52 EŘ, podle § 336b odst. 4, písm. b) 

OSŘ mohou jako další věřitelé povinného popřít přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, 
výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení, nebo v téže lhůtě žádat, aby k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno 
jednání. K námitkám a žádosti o jednání učiněným později nebude přihlíženo. 

  
Přihlášení věřitelé jsou s odkazem na § 52 EŘ, podle § 336f odst. 5 OSŘ povinni bezodkladně 
oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke kterým došlo po jejím 
doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím způsobenou. 

  
Jestliže soudní exekutor do zveřejnění tohoto oznámení nerozhodl o některé přihlášce 
s odkazem na § 52 EŘ, podle 336f odst. 4 OSŘ, uvede tuto skutečnost v oznámení 
samostatně (viz. oddíl III. shora). Nebude-li přihláška pohledávky poté odmítnuta, zašle 
soudní exekutor oprávněnému, povinnému a všem přihlášeným věřitelům, o jejichž 
pohledávkách soudní exekutor rozhodne v rozvrhu, dodatečné oznámení o projednání 
takové pohledávky, a poučí je, že nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení mohou 
pohledávku popřít co do její pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí nebo požádat, aby 
k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání, s tím, že k námitkám nebo žádosti o 
jednání učiněným později se nepřihlíží. 

 
 
V Přerově dne 19.5.2025 

Mgr. Karel Pásek, exekutorský kandidát 
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem  

 
 
 
Oznámení se doručuje:  1 x úřední deska 
 
 
Vyvěšeno: 19.5.2025 
 
Sejmuto: 


		2025-05-19T09:06:14+0200




